
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Sluhy, Sluhy 118, 250 63 Mratín 
 
Číslo registrace:   100/47262/2015 
 
Den registrace:   17.05.2016 
 
Identifikační číslo HS:  050 89 344 
 
 
Honební starosta:   Lukáš Jandík, Sluhy 118, 250 63 Mratín 
 
Členové honebního výboru: Ing. Pavel Černý, místostarosta, Dlouhá 181, 250 63 

Mratín  
Jiří Novák, Sluhy 228, 25063 Mratín 

  
 
 
 

Popis hranice 
Hranici honitby tvoří silnice z Hovorčovic do Měšic. V místě, kde tato silnice křižuje 
železniční trať, na tuto trať přejde a jde po ní severozápadním směrem až do místa styku se 
silnicí jdoucí západně do Líbeznic a poté severně po silnici směrem na Mělník až po 
křižovatku se silnicí Měšice – Bašť, kde odbočí po silnici východně do Měšic a dále do 
Mratína a dále směrem na Kostelec až po odbočující silnici na Polerady a po ní až do místa, 
kde odbočuje jihozápadním směrem polní cesta, po které pokračuje přes silnici Brázdim–
Sluhy a dále po asfaltové polní cestě až k silážním žlabům, poté západním směrem po polní 
cestě k intravilánu obce Sluhy, déle intravilánem Sluh na státní silnici směr Veleň, odtud od 
katodové ochrany plynovodu po polní cestě západním směrem na asfaltovou polní cestu, 
odtud stále rovně jihozápadním směrem na křižovatku polních cest, přes ni stále rovně po 
polní cestě až k místu, kde se tato lomí k Hovorčovickému potoku, dále stále rovně po 
horizontu po výrazné mezi až k intravilánu obce Hovorčovice a přes intravilán Hovorčovic na 
hlavní silnici, což je výchozí bod popisu hranice. 
 


